
     Mēs piedāvājam:

          Interesantu darbu dinamiskā uzņēmumā ar turpmākā darba iespējām.
          Apgūt un pielietot jaunas zināšanas un profesionāli pilnveidoties.
          Iespēju attīstīt savas profesionālas prasmes un kļūt par profesionāli.  
          Mūsdienīgu darba vidi un draudzīgu kolektīvu.
      
     
     Pieteikumu sūti mums uz e-pastu: 
     cv@fnserviss.lv ar norādi “vēlos iziet praksi FN-SERVISS”

Mēs esam no vadošajiem uzņēmumiem Latvijā un 
Baltijā, kas saviem Klientiem nodrošina 
ugunsdrošības un darba aizsardzības pakalpojumus. 
Mūsu misija ir veicināt drošību uzņēmumos, mājās un 
sabiedrībā.

Atceries!
Uzņēmumi pieprasa tādus speciālistus, kuriem ir gan zināšanas, gan pieredze. Ja zināšanas 
ir iespējams iegūt izglītības iestādē,  tad pieredzi ir iespējams iegūt tikai praktiskā darbā.

     Prakses vieta: TEHNISKAIS SPECIĀLISTS
      Tavi pienākumi būs:

          Vājstrāvu sistēmu montāža un apkalpošana.
          Drošības sistēmu kontrolpaneļu programmēšana.
          Darbs pāros ar pieredzējušu tehnisko speciālistu.

Ja vēlies kļūt par vienu no tiem jauniešiem, kas ir pieprasīts 
darba tirgū, izmanto iespēju iziet praksi pie mums!

APMAKSĀTA PRAKSES VIETA

Zvani un piesakies
67556799

www.fnserviss.lv


